
 
 

UCHWAŁA NR LII/469/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/53/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr VI/53/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2783), użyte w treści w różnych przypadkach wyrazy „Zespół Szkół 
w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem” zastępuje 
się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Legionistów Radomyskich w Radomyślu nad Sanem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radomyślu nad Sanem 

 
 

Edward Wermiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 8 maja 2024 r.

Poz. 2449


	UCHWAŁA NR LII/469/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T12:13:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




